HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-TTHĐND Tuần Giáo, ngày 20 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động của Hội đồng nhân dân

2 cấp huyện - xã lần thứ Nhất, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương, ngày 22/11/2019;

Thực hiện Kế hoạch số 90/KH-HĐND ngày 08/9/2023 của Thường trực

HĐND huyện về việc tổ chức Hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động của Hội

đồng nhân dân 2 cấp huyện - xã lần thứ Nhất, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

 Thường trực HĐND huyện Tuần Giáo trân trọng kính mời đồng chí tới

dự Hội nghị với các nội dung cụ thể như sau:

 I. THÀNH PHẦN THAM DỰ

 1. Đại biểu tỉnh: Thường trực HĐND tỉnh.

 2. Đại biểu cấp huyện

 - Thường trực Huyện ủy;

 - Thường trực HĐND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo UBND huyện,

 - Đại diện Ủy ban MTTQ huyện;

 - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch,

Phòng Nông nghiệp &PTNT, Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp;

 - Các Đại biểu HĐND huyện;

  - Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

 - Phóng viên Trung tâm VH - TT - TH huyện (dự và đưa tin).

 3. Đại biểu các xã, thị trấn

 - Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND các xã, thị trấn;

 - Đại diện lãnh đạo UBND xã, thị trấn;

 - Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã, thị trấn;

 - Trưởng các Ban HĐND cấp xã.

  II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

 1. Thời gian: 01 ngày, Khai mạc 7h30’ ngày 29/9/2023 (thứ Sáu).

 2. Địa điểm: Tại nhà văn hóa xã Tỏa Tình.

2

 III. NỘI DUNG TRAO ĐỔI, THẢO LUẬN TẠI HỘI NGHỊ

(Có Chương trình cụ thể kèm theo).

 IV. TÀI LIỆU HỘI NGHỊ, THÔNG TIN LIÊN HỆ, CHƯƠNG TRÌNH

ĐÓN TIẾP

 1. Tài liệu Hội nghị:

 - Đại biểu dự kỳ họp khai thác, sử dụng tài liệu được đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử huyện Tuần Giáo (Địa chỉ: http://tuangiao.gov.vn).

 - Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị tài liệu bản giấy cho các

đồng chí: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện, Lãnh đạo UBND

huyện, đại biểu HĐND huyện khóa XXI và đại biểu tỉnh.

 2. Thông tin liên hệ: Ông Đặng Trọng Nghĩa - Phó Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện, điện thoại: 0818.328.566.

 3. Chương trình đón tiếp: Có chương trình kèm theo.

 Thường trực HĐND huyện Tuần Giáo trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Lò Văn Cương

http://tuangiao.gov.vn/

3

CHƯƠNG TRÌNH ĐÓN TIẾP ĐẠI BIỂU

(Kèm theo Giấy mời số          /GM-TTHĐND, ngày 20/9/2023 của Thường trực

HĐND huyện)

Thời gian Nội dung Địa điểm

Ngày 28/9/2023 (thứ Năm)

Từ 16h30 Ban tổ chức đón tiếp các đại biểu tỉnh

và đại biểu ở xa về dự Hội nghị Tại Nhà khách UBND

huyện Tuần Giáo 19h00 Mời ăn cơm tối (Đại biểu tỉnh, các đại

biểu ở xa)

Ngày 29/9/2023 (thứ Sáu)

6h30 - 7h30 Xuất phát đi xã Tỏa Tình

7h30 - 11h30 Các đại biểu dự tham Hội nghị Nhà văn hóa xã Tỏa Tình

11h30 Ăn trưa Do xã Tỏa Tình bố trí

14h00-17h00

Các đại biểu thăm quan, học tập, trao

đổi một số mô hình sản xuất tiêu biểu

trên địa bàn xã Tỏa Tình

Do xã Tỏa Tình bố trí

		cuonglv_tgi@TUDIENBIEN
	2023-09-21T08:07:40+0700

		2023-09-21T08:14:12+0700

		2023-09-21T08:14:46+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-09-21T08:15:06+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-09-21T08:15:28+0700